[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «_23 »  _июня__2010 г.

     №  _6/4_

Шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Надтеречном                                            муниципальном районе Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
   Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения обращений граждан в Надтеречном муниципальном районе Чеченской Республике.

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня его  официального опубликования (обнародования).

Глава Надтеречного

муниципального района
Чеченской Республики

  С.М.Ахметханов